

Årsredovisning för  
**Dittfordon Fagersta AB**

559345-5560

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alexander Kotov  
Verkställande direktör

2024-03-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dittfordon Fagersta AB, 559345-5560, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Fagersta registrerades år 2021 och skall bedriva import, uthyrning, köp och försäljning av fordon, mc, fyrhjulingar, bildelar och biltillbehör via bilfirma och E-handel. Bolaget skall även bedriva en bilverkstad & bilrekond.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 20230101-20231231 har omsättningen ökat kraftigt vilket beror på att bolaget har haft fler uppdrag att utföra. Bolagets omsättning beräknas att hålla samma nivå under nästkommande räkenskapsår

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 816 683	957 390
Resultat efter finansiella poster	869 825	76 013
Soliditet %	56,1	17

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		60 032
Balanseras i ny räkning		60 032	-60 032
Utdelning		-60 000	
Årets resultat			690 507
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>32</b>	<b>690 507</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	32
Årets resultat	690 507
<b>Summa</b>	<b>690 539</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	527 125
Balanseras i ny räkning	163 414
<b>Summa</b>	<b>690 539</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-11 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 816 683	957 390
Övriga rörelseintäkter		1 283	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 817 966</b>	<b>957 390</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 439 563	-585 476
Övriga externa kostnader		-301 369	-232 318
Personalkostnader	2	-150 254	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 774	-63 567
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 946 960</b>	<b>-881 361</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>871 006</b>	<b>76 029</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 218	-19
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 181</b>	<b>-16</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>869 825</b>	<b>76 013</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>869 825</b>	<b>76 013</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-179 318	-15 981
<b>Årets resultat</b>		<b>690 507</b>	<b>60 032</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 708	100 482
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 708</b>	<b>100 482</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 708</b>	<b>100 482</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		203 885	114 401
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>203 885</b>	<b>114 401</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		51 768	0
Övriga fordringar		130 439	11 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 676	15 776
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>190 883</b>	<b>27 248</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		879 473	406 541
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>879 473</b>	<b>406 541</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 274 241</b>	<b>548 190</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 318 949</b>	<b>648 672</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		32	0
Årets resultat		690 507	60 032
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>690 539</b>	<b>60 032</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>740 539</b>	<b>110 032</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 189	191 379
Skatteskulder		195 299	15 981
Övriga skulder		379 923	331 280
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>578 410</b>	<b>538 640</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 318 949</b>	<b>648 672</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-11 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	164 049	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		164 049
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>164 049</b>	<b>164 049</b>
Ingående avskrivningar	-63 567	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-55 774	-63 567
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-119 341</b>	<b>-63 567</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>44 708</b>	<b>100 482</b>

## Underskrifter

Fagersta

Alexander Kotov 2024-03-18  
Alexander Kotov Datum  
Verkställande direktör

Murat Ülger 2024-03-18  
Murat Ülger Datum  
Styrelsesuppleant